

**Po udanym eksperymencie z tego sezonu, jakim było wprowadzenie kolejki Serie A 30 grudnia, władze sportowe idą dalej. Na dzisiejszym zgromadzeniu Lega Serie A zaaprobowano kolejne zmiany. Szczegóły zdradził prezydent Włoskiego Komitetu Olimpijskiego i tymczasowy nadzwyczajny komisarz włoskiego związku piłkarskiego, Giovanni Malago.**

Te będą dotyczyć też mercato. Najbliższa sesja transferowa zakończy się 18 sierpnia (a nie 31), a więc na dzień przed startem rozgrywek ligowych. Te rozpoczną się 19 sierpnia, tym samym otrzymamy trzy, nie dwie kolejki, przed pierwszą, wrześniową przerwą reprezentacyjną. Krócej trwać będzie też zimowe mercato. Te zakończy się 19 stycznia czyli na dzień przed startem rozgrywek Serie A po trzytygodniowej przerwie.

Sezon, jak wspomnieliśmy, wystartuje 19 sierpnia. Będzie też kontynuowany eksperyment grudniowy, gdzie dołożony zostanie angielski tzw. "boxing day", a więc kolejka w drugi dzień Świąt Bożego Narodzenia. Serie A będzie grała 22 grudnia, 26 grudnia i 29 grudnia. Po tej ostatniej kolejce dojdzie do trzytygodniowej przerwy w rozgrywkach Serie A, a zespoły wrócą do ligowej rywalizacji 20 stycznia. Większość kibiców zobaczy jednak swoich pupili już 13 stycznia. Ten weekend będzie bowiem poświęcony w całości 1/8 finału Coppa Italia. Tutaj też otrzymamy nowość w postaci dowolnego losowania między drużynami z Serie A. Nie będzie zatem sytuacji, gdzie rozstawiona ósemka (drużyny z miejsc 1-8 w Serie A z poprzedniego sezonu) będzie rozgrywała mecz 1/8 na własnym boisku. Taki zabieg ma uatrakcyjnić rozgrywki.

Jeśli chodzi o wczorajszych siedem odwołanych meczów, sześć zostanie rozegranych 3-4 kwietnia, za wyjątkiem derbów Mediolanu, których data rozegrania zależeć będzie od drogi Milanu w Lidze Europy. Istnieje możliwość, że mecz zostanie rozegrany nawet 9 maja w miejsce finału Pucharu Włoch, który zostałby przesunięty tym samym na datę po zakończeniu rozgrywek Serie A.

Przypomnijmy też, że w weekendowych kolejkach od nowego sezonu w miejsce pięciu, zostanie wprowadzonych osiem okien meczowych. Tym samym w weekendowych kolejkach najbardziej zagorzali kibice calcio będą mogli obejrzeć na żywo osiem meczów. Standardową kolejkę rozpocznie sobotnie spotkanie o godzinie 15. Po nim będą sobotnie mecze o godzinie 18 i 20:30 (wieczne mecze nie będą zaczynać się już o 20:45). Niedziela rozpocznie się od meczu o 12:30. O 15:00 będą odbywać się trzy spotkania. Po jednym niedzielnym meczu będzie można zobaczyć o 18 i 20:30. Kolejkę będzie kończył poniedziałkowy pojedynek o 20:30.

Kolejki rozgrywane w środku tygodnia zostaną podzielone na pięć okien meczowych (do tej pory trzy). Jeden mecz będzie rozgrywany we wtorek o 21:00. W środę jedno spotkanie zostanie rozegrane o 19:00, a sześć kolejnych o 21:00. Na czwartek będą zaplanowane pojedyncze spotkania o 19:00 i 21:00.

Autor: abruzzi